
Mgr. Tomáš Pospíchal, soudní exekutor, Exekutorský úřad Nymburk,
288 02 Nymburk, 28. října 1474/20, tel.: 325 516 718, fax: 325 511 243, e-mail: info@exekutornymburk.cz

IČ: 62885995;  DIČ: CZ6802090416

Sp. zn. 070 Ex 666/11-23

Dražební vyhláška 

Soudní exekutor Mgr. Tomáš Pospíchal,  Exekutorský úřad Nymburk,  se sídlem  28. října 
1474/20, 288 02 Nymburk, CZE 
pověřený provedením likvidace dědictví usnesením Okresního soudu v Kutné Hoře ze dne 04.01.2011 č.j. 
2D 140/2006-420, 

proti povinnému: Josef Gross,
bytem Jakub 69, Církvice u Kutné Hory,  dat. nar.: 03.10.1948 

na návrh oprávněného: 1/ Grossová Vladimíra
bytem Matoušova 10, Praha 5;
2/ VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY ( Krajská 
pobočka pro Hl.m.Prahu);
3/ GE Money Bank, a.s.
se sídlem Vyskočilova 1A, Praha 4, IČ: 25672720;
4/ Česká spořitelna, a.s.
se sídlem Olbrachtova 1929/62, Praha 4 - Záběhlice, IČ: 45244782;
5/ Home Credit Finance 1 B.V., s.r.o.
se sídlem Fred. Roskestraat 123 lhg., Amsterdam, Nizozemí,
práv. zast. advokátem Muzikář Vladimír, JUDr., se sídlem Havlíčkova 13/127, 
Brno-Stránice, PSČ: 602 00, IČ: 66203856;
6/ Česká podnikatelská pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group
se sídlem Budějovická 5, Praha - Michle, IČ: 63998530

k provedení likvidace dědictví vydává v souladu s ust. § 47 a ust. § 58 odst. 3 zák. č. 120/2001 Sb., o 
soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů (dále jen "e. ř.") tuto 

dražební vyhlášku 

I.  Podle vykonatelného  usnesení Okresního soudu v Kutné Hoře č.j.  2D 140/2006-420 ze dne 
04.01.2011  (exekuční titul) o provedení likvidace dědictví

se oznamuje, že dražba se koná dne 3. 10. 2012 v 10:00 hod.  v     domě čp. 69, Jakub obec   
Církvice, okres Kutná Hora.  

Předmětem dražby jsou tyto věci:
     Rozhodná  Nejnižší  Min. 
      cena          podání    příhoz  

 
1. jedna polovina kombinované lednice – mrazáku                                       1,-       1,-      1,-



2. šaty, prádlo a obuv zůstavitele                                                                   1,-       1,-      1,-     
 

3. kuchyňská linka, stáří 30 let    1.000,-    334,-   50,-
4. elektrický sporák zn. Mora čtyř plotýnkový                                            500,-   167,-   50,- 
5. nábytek do obývacího pokoje, stáří 30 let ¨

(obývací stěna nábytková, sedací souprava, křeslo)                           3.300,-   1.100,-  100,-
6. nábytek do pracovny (skříňky, zásuvky, knihovna se sklem)                500,-      167,-   50,-
7. nábytek do ložnice, stáří 30 let  6.000,-   2.000,-  100,-

(2 šatní skříně, 2 horní skříně, manželská postel, 2 noční stolky 
se 2 zásuvkami, komoda)   
Soubor movitých věcí  - celkem 11.302,-   3.770,-  100,-

Všechny položky budou prodány jako soubor movitých věcí. Pokud nebude žádný zájemce, 
mohou být položky prodány jednotlivě.

Movité věci,  které jsou předmětem dražby, je možno prohlédnout po předcházející  telefonické 
dohodě na tel. č. 774557580.  

Soudní exekutor konstatuje, že zaplacení jistoty se v tomto exekučním řízení nevyžaduje.
Při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, a další 

věřitelé domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím 
nebo zástavním právem nebo zajišťovacím převodem práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí, 
jestliže je přihlásí nejpozději  do zahájení  dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši  pohledávky a jejího 
příslušenství a prokáží-li je příslušnými listinami. 

K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena, se nepřihlíží. 
Vydražené movité věci je nutno ihned zaplatit v hotovosti. 
Vydražitel si vydražené věci odveze z místa dražby hned po zaplacení.

P o u č e n í:  Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

V Nymburce dne 29.08.2012

_______________________ 
Mgr. Tomáš Pospíchal

Exekutorský úřad Nymburk
 


		2012-08-29T11:52:26+0200




